
Zarządzenie Nr ROŚ/16/2020 
Wójta Gminy Swidwin 
z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie og łoszenia wykazu nieruchomo ści przeznaczonej do dzierżawy w Rogalinie 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomo ściami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65) zarządzam, co następuje: 

1. Przeznaczam do wydzier żawienia w trybie bezprzetargowym na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy na okres pi ęciu lat nieruchomo ść  gruntową  położoną  w miejscowości Rogalino, 
oznaczoną  w ewidencji gruntów jako dzia łka nr 124/1 o powierzchni 0,2869 ha, dla której S ąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  Ksiąg Wieczystych w Swidwinie prowadzi 
księgę  wieczystą  nr K02B/00015305/8 - z przeznaczeniem na cele rolne. 

2. Wykaz nieruchomo ści przeznaczonych do dzierżawy podlega wywieszeniu na okres 21 
dni na tablicy og łoszeń  w siedzibie Urzędu Gminy Swidwin oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Swidwin. 

3. Wykonanie zarz ądzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Rolnego, Ochrony 
Srodowiska i Gospodarki Komunalnej. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

4\ ~4 y 

\:zy 
* 

WT 
Mgr Kan)ochocki 


